

## امام جمعه مهربان: بسیج مکتب شاهدان و شهیدان گمنام است

امام جمعه مهربان گفت: بسیج مدرسه عشق و مکتب شاهدان و شهیدان گمنام در حوادث گوناگون است.



امام جمعه مهربان گفت: بسیج مدرسه عشق و مکتب شاهدان و شهیدان گمنام در حوادث گوناگون است. به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت‌الاسلام سیدعلی خاکپور امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته مهربان، ضمن سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، به پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به حجاج بیت‌الله الحرام به مناسبت روز براءت از مشرکان اشاره کرد و اظهار داشت: مقام معظم رهبری در پیام خود به حجاج فرمودند هیچ معروفی برتر از نجات ملت‌ها از چنگال قدرت اهریمنی استکبار و هیچ منکری زشت‌تر از وابستگی و خدمت به مستکبران نیست و کعبه رمز وحدت و عزت و نماد توحید و معنویت است.

خطیب جمعه مهربان در ادامه با تبریک پیشاپیش آغاز هفته بسیج اظهار داشت: بسیج مدرسه عشق و مکتب شاهدان و شهیدان گمنام در حوادث گوناگون است.

خاکپور افزود: پس از پیروزی انقلاب اسلامی خصوصاً در زمان جنگ تحمیلی گروه‌های فراوانی در خط اسلام ناب محمدی (ص) و مخالفت با استکبار و پول‌پرستی و تاجرگرایی تشکیل شدند که عمده ویژگی آنها داشتن تفکر بسیجی بود.

خطیب جمعه مهربان اظهار داشت: بسیج یک حرکت اجتماعی است و بسیج همان مسئله‌ای است که در صدر اسلام نیز بوده است و در اسلام تفکر بسیجی دارای سابقه بوده و در واقع آماده کردن هر جوان برای دفاع از اسلام همان عمل به بینش و تفکر بسیجی است.

امام جمعه مهربان در ادامه به عید سعید غدیر خم و عید ولایت اشاره کرد و با تبریک پیشاپیش این عید بزرگ به تمام مسلمانان جهان اظهار داشت: از قربان تا غدیر یک مقطعی است متصل و مرتبط با مسئله امامت و خداوند در قرآن کریم این عید را از همه عیدها بالاتر دانسته است.

خاکپور افزود: این عید از همه عیدها بالاتر است، چون تکلیف امت اسلامی در زمینه هدایت و در زمینه حکومت در حادثه غدیر معین شده است.

خطیب جمعه مهربان مسئله غدیر را یک شاخص دانست و تصریح کرد: مسئله غدیر یک شاخص است و یک معیار روی میزان است و غدیر یک مسئله اسلامی و نه شیعی است.

خاکپور مسئله ولایت را مهم‌ترین مسئله دین دانست و افزود: اساسی‌ترین مسئله دین مسئله ولایت است چراکه ولایت نشانه و سایه توحید است.

امام جمعه مهربان عید غدیر را مایه وحدت اسلامی عنوان کرد و افزود: غدیر مایه وحدت اسلامی است و بعد از وجود مقدس نبی اکرم (ص)، امام به حق، حضرت علی (ع) است چراکه علی (ع) همه وجودش برای خدا بود و دلبستگی حضرت علی (ع) رضایت الهی و حرکت در مسیر صراط مستقیم و همه وجودش برای خدا بود.

خاکپور با تسلیت فرا رسیدن سالگرد ارتحال مرجع عالیقدر جهان تشیع حضرت آیت‌الله میرزا جواد تبریزی، فرا رسیدن فرخنده میلاد حضرت امام محمد باقر (ع) را تبریک گفت.

خطیب جمعه مهربان در خطبه اول نماز با تاکید بر نهادینه شدن فرهنگ حجاب در جامعه اظهار داشت: رعایت حجاب و فرهنگ آن سبب می‌شود که عواطف جنسی و محبت خانوادگی زن و شوهر به یکدیگر اختصاص یابد و اگر این روند ادامه یابد موجب پیدایش نسل پاک و مطمئن و استحکام خانواده‌ها می‌شود.